PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
AMP500.1H Audiophony - Amplificateur 100 V ? Classe D ? 1 x 500 W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AMP5001H
AMP500.1H Audiophony - Amplificateur 100 V ? Classe D ? 1 x 500 W
AMP500.1H Audiophony ? Amplificateur 100V Classe D 500W Compact
Conçu pour les installations fixes exigeantes, l&#39;amplificateur AMP500.1H de classe D offre une puissance de sortie
de 500W tout en conservant un format compact. Il garantit une efficacité énergétique optimale et une fiabilité sonore
remarquable, parfait pour les environnements professionnels nécessitant une diffusion audio sur lignes 70V ou 100V.
Caractéristiques Principales :
	Puissance de sortie : 500 W sous 70 V et 100 V
	Technologie Classe D : rendement énergétique élevé et faible échauffement
	Format 1U 19 pouces : s?intègre facilement dans tout rack professionnel
	Contrôle de volume intégré : réglage simple depuis la façade
	Indicateurs LED : signal, clip, protection et alimentation
	Connectique Euroblock : entrées/sorties sécurisées et rapides à installer
Spécifications Techniques :
	Puissance : 500 W sous 70 V / 100 V
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Sensibilité d?entrée : 0.9 ? 1.1 V (0 ± 1 dBV)
	Impédance d?entrée : 20k? (symétrique), 10k? (asymétrique)
	Réponse en fréquence : 100 Hz ? 20 kHz
	Gain (100 V) : 40 dB
	THD+N : < 0.1%
	Rapport signal/bruit : > 95 dB
	Facteur d?amortissement : > 200
	Alimentation : AC 220?240 V, 50/60 Hz
	Protection intégrée : contre courts-circuits, circuits ouverts, surchauffe, ultrasons et RF
	Refroidissement : ventilation à régulation automatique
	Dimensions : 483 x 44 x 360 mm (1U - 19")
	Poids : 5.0 kg
Points Forts :
	Efficacité énergétique remarquable : grâce à l?amplification en classe D
	Format compact : idéal pour les installations discrètes et les espaces restreints
	Installation simplifiée : connecteurs Euroblock pour un câblage rapide et sécurisé
	Haute fiabilité : système de protection avancé pour un fonctionnement stable dans le temps
	Polyvalence : compatible avec les réseaux 70 V et 100 V pour une large gamme d?applications
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027128
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES